

Městský úřad

Kancelář úřadu

Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I

tel.: +420 321 748 111, fax: +420 321 720 911

e-podatelna: posta@mukolin.cz, web: <http://www.mukolin.cz>

pracoviště: Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I



Vaše čj. (zn.):
Číslo jednací: MUKOLIN/KU 60816/20-kus
Spisová zn.: KU 13917/2020

Vyřizuje: Mgr. Šárka Kuchařová
Telefon: 321 748 289
E-mail: sarka.kucharova@mukolin.cz

Datum: 08.06.2020

Poskytnutí informace podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

MěÚ Kolín dne 04.06.2020 obdržel Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, která zní:

„S odvoláním na zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a Vaši odpověď číslo jednací MUKOLIN/KU 42629/20-kus, spisová značka KU 10412/2020 Vás žádám na přiložené příloze vyznačit neinvestiční náklady vztahující se k projektu realizovaného na základě Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace uzavřené mezi Městem Kolín jako poskytovatelem a z.s. Kočičí oči jako příjemcem dne 4.10.2018.

Žádám tedy o sdělení, který z účetních dokladů FD 1-FD 5, uvedených na přiloženém soupisu a předložených příjemcem v rámci povinností příjemce vyplývajících z Článku V, bod 2 VS je možné považovat za náklad na provoz (opravy, služby, energie, materiál, drobný majetek atd.).“

K Vaší žádosti sdělujeme následující:

Doklady FD 1-FD 5 se vztahují k následujícím plněním:

1. část stavební dokumentace,
2. požárně-bezpečnostní řešení,
3. část stavební dokumentace,
4. zhotovení střechy,
5. stavba depozita Veltruby.

U veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace pro Kočičí oči, z.s., ev.č. 1234/2018, došlo k naplnění účelu.

S pozdravem

PhDr. Dagmar Soukupová
tajemnice MěÚ Kolín